Rama Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

Repuiblica de Colombia

REGISTRO DE PROVIDENCIAS No. 016

No.
PROCESO

2021-00191

2021-00191

2021-00012

2016-00025

SENTENCIADO

MARCO GABRIEL CHAVEZ PABON

MARCO GABRIEL CHAVEZ PABON

CARLOS ALFREDO SIVIRA
GUEVARA

JOSE JAVIER ROJAS RUBIO

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO CUARTO DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE CUCUTA

DELITO

APODERAMIENTO DE
HIDROCARBUROS, SUS
DERIVADOS,
BIOCOMBUSTIBLES O
MEZCLAS QUE LOS
CONTENGAN Y
CONTAMINACION
AMBIENTAL
APODERAMIENTO DE
HIDROCARBUROS, SUS
DERIVADOS,
BIOCOMBUSTIBLES O
MEZCLAS QUE LOS
CONTENGAN Y
CONTAMINACION
AMBIENTAL
FABRICACION, TRAFICO,
PORTE O TENENCIA DE
ARMAS DE FUEGO,
ACCESORIOS, PARTES O
MUNICION

HURTO CALIFICADO EN
CONCURSO CON
HOMICIDIO AGRAVADO,
HOMICIDIO AGRAVADO EN
GRADO DE TENTATIVAY
FABRICACION, TRAFICO Y
PORTE DE ARMAS DE
FUEGO O MUNICIONES

FECHA
PROVIDENCIA

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

25/01/2022

NORTE DE SANTANDER

FECHA PUBLICACION: 25/01/2022

DECISION

CONCEDE REDENCION DE PENA

NIEGA PRISION DOMICILIARIA

REQUEIRE INFORMACION A EFECTOS DE RESOLVER
SOLICITUD DE ACUMULACION JURIDICA DE PENAS

PROGRAMA ENTREVISTA VIRTUAL EN CONEXION CON EL
INPEC
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